
 

Linie 1 Schuljahr 2025/2026 Linie 1 Schuljahr 2025/2026

Hinfahrt Rückfahrt

Haltestelle Uhrzeit Haltestelle

Fr. Mo - Do Mo - Do

Schloss Neuburg 7:05 Grundschule 11:05 12:00 12:45

Graf-Tiemo-Str. 7:07 Grünet 14 11:08 12:03 12:48

Kreuzhuber 7:10 Grünet 11 11:09 12:04 12:49

Schmelzing 7:15 Grünet 23 11:12 12:07 12:52

Fürstdobl 7:17 Höch 23 11:16 12:11 12:56

Höch 15 7:18 Steinhügl 11:17 12:12 12:57

Steinhügl 7:20 Fürstdobl 11:19 12:14 12:59

Höch 23 7:24 Höch 15 11:20 12:15 13:00

Grünet 23 7:28 Schmelzing 11:25 12:20 13:05

Grünet 11 7:31 Schloss Neuburg 11:33 12:28 13:13

Grünet 14 7:32 Graf-Tiemo-Str. 11:34 12:29 13:14

Grundschule 7:35 Kreuzhuber 11:36 12:31 13:16

Linie 2 Schuljahr 2025/2026 Linie 2 Schuljahr 2025/2026
Vorsicht: Abfahrt 5 Min früher als bisher

Hinfahrt Rückfahrt

Haltestelle Uhrzeit Haltestelle

Fr. Mo - Do Mo - Do

Klausenweg 07:05 Grundschule 11:05 12:00 12:45

Schlosspark 07:07 Kälberbach 11:09 12:04 12:49

Dommelwirt 07:09 Klausenweg 11:11 12:06 12:51

Friedhof 07:10 Schlosspark 11:13 12:08 12:53

Kopfsberg 07:14 Dommelwirt 11:15 12:10 12:55

Mutter-Kind-Heim 07:17 Friedhof 11:16 12:11 12:56

Kälberbach 07:23 Kopfsberg 11:20 12:15 13:00

Grundschule 07:26 Mutter-Kind-Heim 11:23 12:18 13:03

Linie 3 Schuljahr 2025/2026 Linie 3 Schuljahr 2025/2026

Hinfahrt Rückfahrt

Haltestelle Uhrzeit Haltestelle

Fr. Mo -Do Mo - Do

Untersimbach 7:10 Grundschule 11:05 12:00 12:45

Niederreisching 7:13 Hasengasse 11:07 12:02 12:47

Hasengasse 7:15 Kurzeichet Kreuzung öH 11:09 12:04 12:49

Kurzeichet Kreuzung öH 7:17 Breitengern 11:11 12:06 12:51

Breitengern 7:19 Kleingern 11:13 12:09 12:54

Kleingern 7:22 Fürstenzeller Straße 25 11:15 12:10 12:55

Füstenzeller Straße 25 7:23 Pfenningbach Staatsstraße öH 11:16 12:11 12:56

Pfenningbach Staatsstraße öH 7:24 Pfenningbach Hauptstraße öH 11:18 12:13 12:58

Pfenningbach Hauptstraße öH 7:26 Niederreisching 11:23 12:18 13:03

Grundschule 7:29 Untersimbach 11:26 12:23 13:07

Bitte rechtzeitig an den Haltestellen stehen

Bei den Rückfahrten können sich Änderungen ergeben, wenn gewisse Ortsteile nicht angefahren werden müssen.

Uhrzeit

Uhrzeit

Uhrzeit


